各 位

2019 年 8 月 7 日

上 場 会 社 名 株式会社ベクター
代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博
 （JASDAQ・コード 2656）
問 い 合 わ せ 先 東京都新宿区西新宿 8-14-24
 経営企画室長 谷北 真人
 （TEL 03-5337-6713）

（訂正）「親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年 8 月 5 日付で開示した「親会社及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」につきまして、一部記

載漏れがありましたので、下記の通り追加し訂正いたします。

a. 異動が生じた経緯

親会社の概要
(1) 名称 ソフトバンクグループジャパン株式会社

(2) 所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1 号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 孫 正義

(4) 事業内容 持ち株会社

(5) 資本金 24,950 千円

(6) 設立年月日 2001 年 1 月 26 日

(7) 純資産 1,569,964,078 千円（2019 年 3 月 31 日現在）

(8) 総資産 2,313,926,061 千円（2019 年 3 月 31 日現在）

(9) 大株主及び持株比率 ソフトバンクグループ株式会社（100%）

(10) 当社との関係

資本関係 ありません

人的関係 ありません

取引関係 ありません

b. 異動の前後におけるソフトバンクグループジャパン株式会社の所有に係る議決権の数及びその議決権の総

数に対する割合

ソフトバンクグループジャパン株式会社

名称 属性
議決権の数（議決権の総数に対する割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合計

異動前
親会社

（親会社の親会社）
─

（─%）
72,300

（52.1%）
72,300

（52.1%）
─

異動後 その他の関係会社
─

（─%）
65,297

（47.0%）
65,297

（47.0%）
─

以 上